














Маљевич со ќерката Уна, 

1921



Членовите на УНОВИС со 

Маљевич во средина, 1920

















Куќи од иднината за 

Ленинград: Куќа за пилот, 

1924



Архитектон „Алфа“ 1920





Архитектон „Бета“ 1920



Архитектон „Бета“ 1923



Архитектон „Гота“ 1923



Архитектон „Гота II“ 1923



Изложба на работни модели на тема „Идентификација и изразување на

волумен и тежина“ по предметот „Простор“ кај проф. Николај

Александрович Ладовски (1881-1941), ВКХУТЕИН, Москва 1927-1928



Студент на ВКХУТЕМАС,

помеѓу 1920-1926



Сол ЛеВит,

Отворена недовршена 
коцка, 1974



Концептуален модел на Музејот на Модерна Уметност во Гунма, Арата Исозаки, 1974


